



	
	Приложение № 2
к Порядку предоставления субсидии в рамках реализации областной государственной программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Смоленской области» организациям, осуществляющим горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение, в целях возмещения недополученных доходов, возникающих вследствие установления уполномоченным исполнительным органом Смоленской области в сфере государственного регулирования цен (тарифов) для населения тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения 
                                                                             Форма


ЗАЯВКА

на получение субсидии организациями, осуществляющими горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение, в целях возмещения недополученных доходов, возникающих вследствие установления уполномоченным исполнительным органом Смоленской области в сфере государственного регулирования цен (тарифов) для населения тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения

_________________________________________
(наименование муниципального образования)
____________________________________________
(наименование организации)

за __________квартал/месяц  20 ___ года

	№
п/п
	Дата
	Наименование и адрес банка
(номер банковского счета)
	Потребность
в субсидии (руб.) *
	Основание
	Сумма на оплату (руб.)*

	
	
	
	Всего с нарастающим итогом за период с  декабря предшествующего года
	за отчетный квартал/ месяц
	номер и дата соглашения (договора)
	вид работ
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель организации       _____________ ______________
                                                                 (подпись)             (Ф.И.О.)
Главный бухгалтер                      _____________ ______________
                                                                 (подпись)             (Ф.И.О.)
Тел.:

М.П. (при наличии)

Исполнитель
Тел.: 
Принято уполномоченным органом    «____»  ____________ 20____ г.
* 2 знака после запятой, с разделением на разряды
